
Za seniorátní odbor pro vzdělávání laiků královéhradeckého seniorátu předseda Jaroslav Matuška. E-mail: 
povl_hk@evangnet.cz; Další informace obdržíte na http://povl_hk.evangnet.cz. 

Kdy? 
11. října 2014 od 9:30 h 

Kde? 
Farní sbor Ochranovského 
seniorátu ČCE 
Českých bratří 10 

517 43 Potštejn 

Seniorátní výbor Královéhradeckého seniorátu a Seniorátní odbor pro 
vzdělávání laiků Vás zvou na 

 

 
 

Motto: 
Vy jste sůl země; jestliže však sůl pozbude chuti, čím bude osolena? K ničemu již 

není, než aby se vyhodila ven a lidé po ní šlapali. 
(Mt 5, 13) 

Naším hostem bude literární historik prof. Martin C. Putna. 
Úvodní pobožností poslouží: bratr Daniel Vacovský, kurátor 
sboru. 

Seniorátní setkání 

Co myslíte Vy: 
 
NAPLŇUJÍ A NEBO 
NENAPLŇUJÍ CÍRKVE 
KRISTŮV 
EVANGELIJNÍ 
ODKAZ? 


